
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 100. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 03.05.2021

3753/100/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 100. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.

Informativní zpráva - Výroční zpráva města Kolína za rok 2020
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Jelínková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování, prodloužení platnosti stávajícího

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil

 Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

5.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

6.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

7.

Odvolání a jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA



8. Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

9.

Návrh na udělení souhlasu k užití znaku města Kolína na vlajce spolku Junák - český skaut,
přístav Poutníci Kolín, z. s., IČ: 48665975

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA

 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

10.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na taneční akci "Vítání prázdnin" na
parkovišti před Starými Lázněmi v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Kočičí oči, z.s., na "roční provoz spolku"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro spolek Orel jednota Kolín na
"Oplocení areálu Orel jednota Kolín a TJ Vydra Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

15.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

17.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Židovské obci v Praze

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský



18. Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Náboženské obci Církve československé husitské v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schválil: Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Římskokatolické farnosti Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce
s názvem "Zpracování projektové dokumentace na zpevnění stávající komunikace v lokalitě
zahrádkové osady u Vodárny, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

21.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce kuchyně MŠ Kmochova, Kolín" 

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na zrušení usnesení č. 3578/95/RM/2021/ a usnesení č. 3579/95/RM/2021 a rozhodnutí o
výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Dodání a
montáž malého nákladního výtahu pro provoz kuchyně v MŠ Bachmačská 710"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

23.

Dodatek č. 1 ev. č. 286/2021 ke smlouvě o zajištění správy dětských hřišť ev. č. 253/0217 ze
dne 16.06.2017

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateřina Klérová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 667/4 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví
města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiřina Morcová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "CETIN"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš



Usnesení bylo: PŘIJATO

27. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro pozemek parc. č. 18/7,
ul. Nová, Kolín-Sendražice
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jitka Vacková
Schválil: Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2020 a na schválení Závěrečného účtu
města Kolína za rok 2020 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za
rok 2020

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

29.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit účetní závěrku města Kolína k 31. 12. 2020
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

30.

Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 2021
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

31. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3754/100/RM/2021 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů), a
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:
 
a) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
b) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
c) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
d) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
e) Proekol CZ, s.r.o., sídlo společnosti Příčná 1043, Kolín V, IČ:08272280.
f) A-Z pojištění s.r.o., sídlo společnosti Havelcova 70, Kolín II, IČ:06968333.
g) Pediatrics s.r.o., sídlo společnosti Husovo náměstí 142, Kolín III, IČ:02935996.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 03.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3755/100/RM/2021 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
ve věci dluhu bývalého nájemce bytu města Kolína paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ schválit splátkový kalendář na dlužnou částku 47.417 Kč formou splátek po
1.000 Kč měsíčně počínaje měsícem 06/2021, a to pod ztrátou výhody splátek.
 

II. Rada města ukládá
OSBN předložit na nejbližším zasedání Zastupitelstvu města návrh na schválení splátkového kalendáře na
dlužnou částku 47.417 Kč formou splátek po 1.000 měsíčně počínaje měsícem 06/2021, pod ztrátou
výhody splátek, bývalému nájemci bytu města Kolína, paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

3756/100/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 13 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3757/100/RM/2021 Odvolání a jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína

I. Rada města jmenuje
pana Filipa Šádka do funkce člena redakční rady Zpravodaje města Kolína ke dni 3. 5. 2021
 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zveřejnit nové složení redakční rady Zpravodaje města Kolína na webových stránkách města

Termín: 14.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3758/100/RM/2021 Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2020

I. Rada města schvaluje
Kroniku města Kolína za rok 2020

  
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. jeden výtisk Kroniky města Kolína předat do Okresního archivu Kolín

Termín: 30.07.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3759/100/RM/2021 Návrh na udělení souhlasu k užití znaku města Kolína na vlajce spolku Junák -
český skaut, přístav Poutníci Kolín, z. s., IČ: 48665975

I. Rada města uděluje souhas
spolku Junák - český skaut, přístav Poutníci Kolín, z. s., IČ: 48665975, se sídlem Za Baštou 1300,
Kolín použít znak města Kolína na vlajce spolku.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. poskytnout žadateli znak města Kolína v tiskové kvalitě

Termín: 20.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3760/100/RM/2021 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na taneční akci "Vítání
prázdnin" na parkovišti před Starými Lázněmi v Kolíně

I. Rada města schvaluje
protinávrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro ░░░░ ░░░ , narozeného ░░░░
░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 280 12 Kolín I, na taneční akci "Vítání prázdnin" na parkovišti
před Starými Lázněmi v Kolíně od 22:00 do 24:00 hodin dne 26.06.2021.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 24.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3761/100/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Kočičí oči, z.s., na "roční provoz
spolku"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2021 pro Kočičí oči, z.s.,
IČO 05148189, se sídlem Moravcova 853, 280 02 Kolín II, na "roční provoz spolku" ve výši 100 000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města dne
24.05.2021.

Termín: 12.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3762/100/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro spolek Orel
jednota Kolín na "Oplocení areálu Orel jednota Kolín a TJ Vydra Kolín"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro spolek Orel jednota Kolín,  IČO 61883778, se sídlem Brankovická 1040, 280 02 Kolín V,
na "Oplocení areálu Orel jednota Kolín a TJ Vydra Kolín" ve výši 43 500 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3763/100/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro spolek Orel
jednota Kolín na "Oplocení areálu Orel jednota Kolín a TJ Vydra Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem Orel jednota Kolín,  IČO 61883778,
se sídlem Brankovická 1040, 280 02 Kolín V, na "Oplocení areálu Orel jednota Kolín a TJ Vydra Kolín".

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 30. 11. 2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020 a poskytnutí finančních



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prostředků dle platných kritérií.

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3764/100/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 17856/2021 podané na základě Programu na podporu
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2021 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů
Kolín, IČ: 61884430, Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6336

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva
města Kolína

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3765/100/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 18761/2021 podané na základě Programu na podporu dobrovolných
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2021 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štítary, IČ:
67676821, se sídlem Radovesnická 237, Štítary, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6334

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva
města Kolína

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3766/100/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 18308/2021 podané na základě Programu na podporu
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2021 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Sendražice, IČ. 66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, v souladu s
doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6332

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva
města Kolína

Termín: 30.06.2020
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3767/100/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 18283/2021 podané na základě Programu na podporu
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2021 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Zibohlavy, IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - Zibohlavy, v souladu s
doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6330

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva
města Kolína

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3768/100/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ
00445258, na obnovu památníku na novém židovském hřbitově ve výši 80.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3769/100/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu č. 333/2021 o poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova
250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ 00445258, na obnovu památníku na novém židovském hřbitově ve
výši 80.000 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 24.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3770/100/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Náboženské obci Církve československé husitské v Kolíně

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace Náboženské obci Církve československé husitské
v Kolíně, Husovo náměstí 273, 280 02 Kolín III, IČ 61882941, na rekonstrukci střech sboru mistra Jana
Husa v Kolíně ve výši 2.500.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3771/100/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na
obnovu interiérů kostela Nejsvětější Trojice ve výši 200.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3772/100/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu č. 334/2021 o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti
Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na obnovu interiérů kostela Nejsvětější Trojice ve výši
200.000 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 24.05.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3773/100/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby
- projekční práce s názvem "Zpracování projektové dokumentace na zpevnění stávající
komunikace v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Zpracování
projektové dokumentace na zpevnění stávající komunikace v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín"
podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČO 24190853

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3774/100/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby
- projekční práce s názvem "Zpracování projektové dokumentace na zpevnění stávající
komunikace v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 350/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem ARTENDR
s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČO 24190853, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
služby - projekční práce s názvem "Zpracování projektové dokumentace na zpevnění stávající
komunikace v lokalitě zahrádkové osady u Vodárny, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 07.05.2021

1.2. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s
vybraným dodavatelem

Termín: 10.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3775/100/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kuchyně MŠ Kmochova, Kolín" 

I. Rada města schvaluje

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
kuchyně MŠ Kmochova, Kolín" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje
zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Tomáš Máj, Míru 718, 280 02 Kolín 2, IČ 71598456
2. MANABAU s.r.o., V zákopech 534/3, 142 00 Praha 4-Písnice, IČ 02716828
3. TeS,spol. s r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ 60934395
4. BPT Solution s.r.o., Pod Skalkou 268, 252 44 Dolní Jirčany, IČ 24808466
5. GASTROFORM, s.r.o., Ondrova 159/9, 635 00 Brno-Kníničky, IČ 01637801
6. BUONA GASTRO s.r.o., Koterovská 590/172, 326 00 Plzeň-Koterov, IČ 01934317

 

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 21.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3776/100/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 3578/95/RM/2021/ a usnesení č.
3579/95/RM/2021 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
na dodávku s názvem "Dodání a montáž malého nákladního výtahu pro provoz kuchyně v MŠ
Bachmačská 710"

I. Rada města ruší
usnesení č. 3578/95/RM/20211 schválené Radou města dne 22.03.2021 týkající se rozhodnutí o výběru
dodavatele VÝTAHY A PLOŠINY s.r.o., Cihelní 3199/75a, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ
02579448, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Dodání a montáž malého
nákladního výtahu pro provoz kuchyně v objektu Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710", jehož
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3777/100/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 3578/95/RM/2021/ a usnesení č.
3579/95/RM/2021 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
na dodávku s názvem "Dodání a montáž malého nákladního výtahu pro provoz kuchyně v MŠ
Bachmačská 710"

I. Rada města ruší
usnesení č. 3579/95/RM/2021 schválené Radou města dne 22.03.2021 týkající se schválení smlouvy
o dílo č. 194/2021 s firmou  VÝTAHY A PLOŠINY s.r.o., Cihelní 3199/75a, 702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava, IČ 02579448, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Dodání a

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

montáž malého nákladního výtahu pro provoz kuchyně v objektu Mateřská škola Kolín II., Bachmačská
710"

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3778/100/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 3578/95/RM/2021/ a usnesení č.
3579/95/RM/2021 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
na dodávku s názvem "Dodání a montáž malého nákladního výtahu pro provoz kuchyně v MŠ
Bachmačská 710"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Dodání a montáž malého
nákladního výtahu pro provoz kuchyně v objektu Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710" podle
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, a to
 
VÝTAHY Čelákovice s.r.o., Ruská 475/4, 250 88 Čelákovice, IČ 25709739

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3779/100/RM/2021 Návrh na zrušení usnesení č. 3578/95/RM/2021/ a usnesení č.
3579/95/RM/2021 a rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
na dodávku s názvem "Dodání a montáž malého nákladního výtahu pro provoz kuchyně v MŠ
Bachmačská 710"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 372/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a dodavatelem společností VÝTAHY
Čelákovice s.r.o., Ruská 475/4, 250 88 Čelákovice, IČ 25709739, na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávku s názvem "Dodání a montáž malého nákladního výtahu pro provoz kuchyně v
objektu Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 17.05.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s
vybraným dodavatelem

Termín: 17.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3780/100/RM/2021 Dodatek č. 1 ev. č. 286/2021 ke smlouvě o zajištění správy dětských hřišť ev.
č. 253/0217 ze dne 16.06.2017

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
podepsání dodatku č. 1 ev. č 286/2021 ke smlouvě o zajištění správy dětských hřišť ev. č. 253/0217 ze
dne 16.06.2017 mezi městem Kolín a společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. (dále jen
SMSK, a.s.), Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit podpis předmětného dodatku za město
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3781/100/RM/2021 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 667/4 v katastrálním území a obci Kolín
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 667/7, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 70
m2, v katastrálním území a obci Kolín, odděleného z pozemku parc. č. 667/4 ostatní plocha, manipulační
plocha v katastrálním území a obci Kolín, z vlastnictví města Kolína, dle dosud nezapsaného
geometrického plánu č. 7190-28/2020 do vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ , za kupní cenu 2.340 Kč/m2, tj. celkem za 163.800 Kč ve třech půlročních splátkách po 54.600
Kč (1. splátka při podpisu smlouvy a další vždy po půl roce) 

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3782/100/RM/2021 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ , trvale bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za 1
dokončený odtah vozidla TZ ░░░░ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 1.600,- Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Divišové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ o
výsledku jednání Rady města

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3783/100/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "CETIN"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby podzemního
komunikační vedení a zařízení veřejné komunikační sítě na pozemcích parc. č. 637/22, 1067/18,
1067/19, 1067/97, 1155/3 a 1253/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "16010-056844, 0157/18 OC Ovčáry, Kolín_MTS" a uzavření "Smlouvy o zřízení
věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným CETIN a.s.,
Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha-9 Libeň, IČ 04084063, DIČ CZ04084063. Úhrada za zřízení
věcného břemene se sjednává ve výši 14.400 Kč + DPH. Konečná cena je stanovena dle skutečné
délky potrubí vyplývající z geometrického plánu, který je nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín dle bodu I tohoto usnesení
 

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3784/100/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro
pozemek parc. č. 18/7, ul. Nová, Kolín-Sendražice

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní
přípojky na pozemku parc. č. 995/4 v kat. území Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína pro
pozemek parc. č. 18/7 v kat. území Sendražice u Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░ . Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.500 Kč + DPH

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Vackové

1.1.

 

Termín: 31.05.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3785/100/RM/2021 Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2020 a na schválení
Závěrečného účtu města Kolína za rok 2020 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
města Kolína za rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., a dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb.
 
schválit
 
celoroční hospodaření města Kolína za rok 2020 a Závěrečný účet města Kolína za rok 2020, včetně
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2020 provedené firmou Atlas Audit,
s.r.o. dne 14.04. 2021, bez výhrad

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 24. 5. 2021

Termín: 13.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3786/100/RM/2021 Návrh na schválení doporučení ZM schválit účetní závěrku města Kolína k 31.
12. 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.
 
schválit
 
účetní závěrku města Kolína sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2020
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 24. 05. 2021

Termín: 13.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3787/100/RM/2021 Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 2021

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

provedení přezkoumání hospodaření města za rok 2021 auditorskou společností

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. informovat o rozhodnutí RM Krajský úřad Středočeského kraje

Termín: 11.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Michal Najbrt

 II. místostarosta


